Татарстан Республикасы Аксубай
муниципаль районы Муниципаль бюджет
гому\,{и белем учреклениесе..Урмандеево
оашлангыч гомуми белем мjкт.)бе-бала,rар
бакчасы"

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
<Урмандеевск€ш начzuIьная
общеобразовательнаlI школа- детский
сад> Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан

Приказ
от 29.08.2017г.

Jф 51-осн.

о создании психолого-медико-педагогического консилиума
мБоУ (Урмандеевская нош-дС>> в2017-2018 учебном году.

в целях выявления, учёта, диагностики физических и (или) психических недостатков удетей' определения их съеtиальных образовательных потребностей, а также дляконсультирования родителей по всем вопросам, связанным с физической и (или) психической
НеДОСТаТОЧНОСТЬЮ ДеТеЙ, В СООТВеТСТВИИ С письмом Министерства образованиjI рФ от 27.0з.2000 г.J\Ъ 271901-6 <lo психолого-медико-педагогическом консилиуме (IIМПк) образовательного
)л{реждения) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический
начrшIьная общеобразовательная школа-детский сад>>

необходимости):

- Алексеева С.Г., заместитель директора по воспитательной работе
- Тарасова М.В., учителЬ нача]ТЬных кJIассов,
- Архипова С.Н., учитель начаJтьных кJIассов,
- Каргryхина Т.А., старший воспитатель детского сада,
- Карrryхина А.П, фельдшер ФАП;
а также с привлечением специu'тистов Других образовательных

социальной защиты, медицинских учреждений (психологов, социzшьных
дефектологов, медицинских работников) по согласованию;

2. Назначить:

председателем ПМПк Алексееву С.Г.- зам. директора по ВР ;
3. Председателю ПМПк:

3,1, вменить в обязанность организацию работы консилиума в соответствии с
Положением о деятельности психолого-медико-педагогического консиJII,ryма (Приложение 1),

З.2, разработать Гlлан работы ПМПк Ha20]-7-20l8 учебный год;
4, Членам психолого-медико-педагогического консилиума вести постоянц/ю рабоry в

соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме, с ГIланом работыПМПк (приложение 2) и нормативно-правовыми документами;
5"граф,ик работы консилиума определить в зависимости от режима работы школы
6. Контроль за выполнени€м гJриказа оставляю за собой.

консилиум в МБОУ <<Урмандеевская
в составе (с возможностью замены по

организаций, органов
педагогов, логопедов,

Щиректор мБоУ кУрманде€вскм НоШ-ДС>: @r--rrlалеева И.А.

С приказом ознакомлены: ,Алексеева С.Г.
Архипова С.Н.
Тарасова М.В.
Карггlхина Т.А.
Каргтlхина А.П.